
ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   1L  (33:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

MATEMATICA

MATEMATICA

ITALIANO.

FISICA

ED. FISICA

INGLESE

STORIA

SCIENZE

TIC

ED. CIVICA

CHIMICA

MATEMATICA

ITALIANO

INGLESE

FISICA

STORIA

TTRG

CHIMICA

GEOGRAFIA

ED. FISICA

DIRITTO

CHIMICA

SCIENZE

INGLESE

MATEMATICA

ITALIANO

TTRG

FISICA

TIC

RELIGIONE

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   1N  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

MATEMATICA

DIRITTO

INGLESE

ITALIANO

TIC

FISICA

FISICA

ED. FISICA

INGLESE

LAB TEC ESEC

GEOGRAFIA

TTRG

RELIGIONE

STORIA

MATEMATICA

LAB TEC ESEC

FISICA

MATEMATICA

INGLESE

LAB TEC ESEC

ITALIANO

ED. FISICA

TTRG

MATEMATICA

FISICA

ITALIANO.

ED. CIVICA

LAB TEC ESEC

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   1R  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

INGLESE

RELIGIONE

ED. FISICA

ED. CIVICA

LAB TEC ESEC

TIC

MATEMATICA

FISICA

LAB TEC ESEC

ITALIANO.

GEOGRAFIA

TTRG MODA

INGLESE

MATEMATICA

INGLESE

FISICA

FISICA

DIRITTO

LAB TEC ESEC

ITALIANO

ITALIANO

MATEMATICA

ED. FISICA

STORIA

TTRG MODA

LAB TEC ESEC

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com

MATEMATICA



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   2C  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

TTRG

FISICA

SCIE E TECN. AP

CHIMICA

INGLESE

SCIE E TECN. AP

RELIGIONE

CHIMICA

MATEMATICA

DIRITTO

ED. FISICA

SCIENZE

MATEMATICA

FISICA

INGLESE

ED. FISICA

STORIA

ITALIANO.

MATEMATICA

SCIE E TECN. AP

INGLESE

ITALIANO

MATEMATICA

CHIMICA

TTRG

STORIA

ITALIANO

FISICA

ED. CIVICA

SCIENZE

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   2L  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

TTRG

ED. FISICA

CHIMICA

MATEMATICA

FISICA

ED. CIVICA

INGLESE

MATEMATICA

CHIMICA

SCIE E TECN. AP

STORIA

SCIENZE

SCIE E TECN. AP

ITALIANO

CHIMICA

FISICA

INGLESE

RELIGIONE

ED. FISICA

TTRG

MATEMATICA

STORIA

MATEMATICA

SCIE E TECN. AP

ITALIANO.

SCIENZE

INGLESE

ITALIANO.

DIRITTO

FISICA

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   2N  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

INGLESE

MATEMATICA

ITALIANO

FISICA

FISICA

STORIA

INGLESE

ITALIANO.

TTRG

LAB TEC ESEC

FISICA

LAB TEC ESEC

MATEMATICA

GEOGRAFIA

ED. CIVICA

ED. FISICA

TTRG

TIC

MATEMATICA

LAB TEC ESEC

INGLESE

MATEMATICA

ED. FISICA

FISICA

LAB TEC ESEC

ITALIANO

RELIGIONE

DIRITTO

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   2N/R  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

INGLESE

MATEMATICA

ITALIANO

FISICA TTRG MODA

FISICA FISICA

STORIA

INGLESE

ITALIANO.

TTRG

LAB TEC ESEC

LAB TEC ESEC

FISICA

TTRG MODA

LAB TEC ESEC

MATEMATICA

GEOGRAFIA

ED. CIVICA

ED. FISICA

TTRG

LAB TEC ESEC

TIC

MATEMATICA

LAB TEC ESEC

FISICA

FISICA

INGLESE

MATEMATICA

ED. FISICA

FISICA

TIC

LAB TEC ESEC

ITALIANO

RELIGIONE

DIRITTO

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   2O  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

CHIMICA

DIRITTO

ITALIANO

MATEMATICA

STORIA

FISICA

TTRG

SCIENZE

MATEMATICA

INGLESE

SCIE E TECN. AP

STORIA

RELIGIONE

FISICA

MATEMATICA

SCIE E TECN. AP

SCIENZE

CHIMICA

SCIE E TECN. AP

INGLESE

ED. CIVICA

ITALIANO

ED. FISICA

ITALIANO.

MATEMATICA

INGLESE

CHIMICA

ED. FISICA

TTRG

FISICA

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   2R  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

INGLESE

MATEMATICA

ITALIANO

TTRG MODA

FISICA

STORIA

INGLESE

ITALIANO.

LAB TEC ESEC

TTRG MODA

MATEMATICA

GEOGRAFIA

ED. CIVICA

ED. FISICA

LAB TEC ESEC

MATEMATICA

FISICA

FISICA

INGLESE

MATEMATICA

ED. FISICA

TIC

ITALIANO

RELIGIONE

DIRITTO

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   3F  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

TPSEE

INGLESE

MATEMATICA

ELET ELETTROTECNICA

ED. CIVICA.

STORIA

MATEMATICA

TPSEE

RELIGIONE

ELET ELETTROTECNICA

MATEMATICA

INGLESE

SIST ELET ED ELETTRO

ED. FISICA

ELET ELETTROTECNICA

ELET ELETTROTECNICA

ITALIANO.

SIST ELET ED ELETTRO

TPSEE

COMPL MATEMATICA

INGLESE

SIST ELET ED ELETTRO

TPSEE

STORIA

ITALIANO

ELET ELETTROTECNICA

ED. FISICA

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   3G  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

INGLESE

ELET ELETTROTECNICA

ED. CIVICA.

MATEMATICA

TPSEE

ELET ELETTROTECNICA

MATEMATICA

ED. FISICA

STORIA

INGLESE

SIST ELET ED ELETTRO

RELIGIONE

TPSEE

ITALIANO

ELET ELETTROTECNICA

ELET ELETTROTECNICA

STORIA

COMPL MATEMATICA

INGLESE

SIST ELET ED ELETTRO

ED. FISICA

ITALIANO.

TPSEE

MATEMATICA

SIST ELET ED ELETTRO

ELET ELETTROTECNICA

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   3L  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

INGLESE

ED. CIVICA.

SIST ED AUTO (Mecc)

TMPP(Mecc)

MECC E MACCHINE

TMPP(Mecc)

DIS PROG ORG(Mecc)

MATEMATICA

ITALIANO

STORIA

TMPP(Mecc)

MATEMATICA

SIST ED AUTO (Mecc)

INGLESE

ED. FISICA

DIS PROG ORG(Mecc)

MECC E MACCHINE

MATEMATICA

RELIGIONE

STORIA

INGLESE

COMPL MATEMATICA

ITALIANO.

ED. FISICA

MECC E MACCHINE

TMPP(Mecc)

SIST ED AUTO (Mecc)

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   3M  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

INGLESE

TEOR COMUN

LAB TEC

STORIA

LAB TEC

PROG MULT

ITALIANO.

MATEMATICA

TEC DEI PROC P

INGLESE

COMPL MATEMATICA

LAB TEC

ED. FISICA

ITALIANO

STORIA

INGLESE

TEC DEI PROC P

MATEMATICA

PROG MULT

ED. CIVICA.

PROG MULT

TEC DEI PROC P

MATEMATICA

ED. FISICA

RELIGIONE

TEOR COMUN

LAB TEC

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   3N  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

STORIA

ED. FISICA

TMA

TTDMD

TEAA

RELIGIONE

MATEMATICA

INGLESE

ED. CIVICA.

TMA

TTDMD

LAB TEC ESEC

ITALIANO.

TTDMD

TTDMD

TEAA

ITALIANO

INGLESE

ED. FISICA

MATEMATICA

LAB TEC ESEC

TEAA

LAB TEC ESEC

TTDMD

MATEMATICA

STORIA

TMA

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   3N/R  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

STORIA

ED. FISICA

TMA

LAB TEC ESECTTDMD

TEAA

RELIGIONE

MATEMATICA

INGLESE

ED. CIVICA.

TMA

PROG PROD

TTDMD

LAB TEC ESEC TAMPP

ITALIANO.

TTDMD PROG PROD

TTDMD PROG PROD

TEAA TAMPP

ITALIANO

INGLESE

ED. FISICA

MATEMATICA

LAB TEC ESEC LAB TEC ESEC

TEAA

TAMPP

LAB TEC ESEC

PROG PROD

TTDMD

MATEMATICA

STORIA

TMA LAB TEC ESEC

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   3O  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

SIST ED AUTO (Mecc)

TMPP(Mecc)

INGLESE

DIS PROG ORG(Mecc)

ITALIANO.

MECC E MACCHINE

INGLESE

MATEMATICA

ED. FISICA

COMPL MATEMATICA

STORIA

TMPP(Mecc)

MECC E MACCHINE

SIST ED AUTO (Mecc)

TMPP(Mecc)

MATEMATICA

INGLESE

ED. CIVICA.

RELIGIONE

ITALIANO

MATEMATICA

SIST ED AUTO (Mecc)

STORIA

TMPP(Mecc)

ED. FISICA

DIS PROG ORG(Mecc)

MECC E MACCHINE

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   3P  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

ITALIANO.

TEOR COMUN

PROG MULT

TEC DEI PROC P

TEC DEI PROC P

INGLESE

ED. FISICA

MATEMATICA

LAB TEC

ITALIANO

STORIA

TEC DEI PROC P

COMPL MATEMATICA

PROG MULT

LAB TEC

STORIA

ED. FISICA

ED. CIVICA.

MATEMATICA

LAB TEC

INGLESE

INGLESE

MATEMATICA

LAB TEC

TEOR COMUN

PROG MULT

RELIGIONE

TEC DEI PROC P

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   3R  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

STORIA

ED. FISICA

LAB TEC ESEC

RELIGIONE

MATEMATICA

INGLESE

ED. CIVICA.

PROG PROD

TAMPP

ITALIANO.

PROG PROD

PROG PROD

TAMPP

ITALIANO

INGLESE

ED. FISICA

MATEMATICA

LAB TEC ESEC

TAMPP

PROG PROD

MATEMATICA

STORIA

LAB TEC ESEC

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   4C  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

MECCANICA

MECCANICA

SCIENZENAVIGAZIONE

INGLESE

DIRITTO

COMPL MATEMATICA

MATEMATICA

ITALIANO

ED. FISICA

RELIGIONE

STORIA

SCIENZENAVIGAZIONE

MATEMATICA

ITALIANO.

INGLESE

ELET ELE. A034

STORIA

ITALIANO

INGLESE

MATEMATICA

LOGISTICA

MECCANICA

ELET ELE. A034

LOGISTICA

SCIENZENAVIGAZIONE

ED. FISICA

ED. CIVICA

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   4F  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

SIST ELET ED ELETTRO

TPSEE

INGLESE

ELET ELETTROTECNICA

ITALIANO.

ELET ELETTROTECNICA

MATEMATICA

ED. FISICA

INGLESE

SIST ELET ED ELETTRO

MATEMATICA

ELET ELETTROTECNICA

ED. CIVICA.

STORIA

ELET ELETTROTECNICA

TPSEE

SIST ELET ED ELETTRO

COMPL MATEMATICA

INGLESE

MATEMATICA

STORIA

ITALIANO

TPSEE

SIST ELET ED ELETTRO

ED. FISICA

RELIGIONE

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   4F/G  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

SIST ELET ED ELETTRO TPSEE

TPSEE ELET ELETTROTECNICA

INGLESE

ELET ELETTROTECNICA SIST ELET ED ELETTRO

ITALIANO.

ELET ELETTROTECNICA SIST ELET ED ELETTRO

MATEMATICA

ED. FISICA

INGLESE

SIST ELET ED ELETTRO SIST ELET ED ELETTRO

MATEMATICA

ELET ELETTROTECNICA ELET ELETTROTECNICA

ED. CIVICA.

STORIA

ELET ELETTROTECNICA TPSEE

TPSEE

SIST ELET ED ELETTRO

ELET ELETTROTECNICA

SIST ELET ED ELETTRO

COMPL MATEMATICA

INGLESE

MATEMATICA

STORIA

ITALIANO

TPSEE TPSEE

SIST ELET ED ELETTRO ELET ELETTROTECNICA

ED. FISICA

RELIGIONE

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   4G  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

TPSEE

ELET ELETTROTECNICA

INGLESE

SIST ELET ED ELETTRO

ITALIANO.

SIST ELET ED ELETTRO

MATEMATICA

ED. FISICA

INGLESE

SIST ELET ED ELETTRO

MATEMATICA

ELET ELETTROTECNICA

ED. CIVICA.

STORIA

TPSEE

SIST ELET ED ELETTRO

ELET ELETTROTECNICA

COMPL MATEMATICA

INGLESE

MATEMATICA

STORIA

ITALIANO

TPSEE

ELET ELETTROTECNICA

ED. FISICA

RELIGIONE

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   4L  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

STORIA

COMPL MATEMATICA

MECC E MACCHINE

DIS PROG ORG(Mecc)

TMPP(Mecc)

MECC E MACCHINE

RELIGIONE

TMPP(Mecc)

MATEMATICA

INGLESE

DIS PROG ORG(Mecc)

ITALIANO.

SIST ED AUTO (Mecc)

TMPP(Mecc)

INGLESE

MATEMATICA

ED. FISICA

ED. CIVICA.

STORIA

DIS PROG ORG(Mecc)

SIST ED AUTO (Mecc)

MATEMATICA

ED. FISICA

ITALIANO

INGLESE

MECC E MACCHINE

TMPP(Mecc)

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   4M  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

TEOR COMUN

MATEMATICA

ITALIANO

STORIA

ED. FISICA

TEC DEI PROC P

ITALIANO.

PROG MULT

LAB TEC

MATEMATICA

STORIA

ED. CIVICA.

INGLESE

TEC DEI PROC P

RELIGIONE

INGLESE

MATEMATICA

LAB TEC

ED. FISICA

LAB TEC

COMPL MATEMATICA

PROG MULT

TEOR COMUN

TEC DEI PROC P

INGLESE

LAB TEC

TEOR COMUN

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   4N  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

TMA

ITALIANO

MATEMATICA

TEAA

STORIA

LAB TEC ESEC

INGLESE

ED. CIVICA.

ED. FISICA

TTDMD

LAB TEC ESEC

TTDMD

TEAA

MATEMATICA

TMA

ITALIANO.

INGLESE

TTDMD

ED. FISICA

RELIGIONE

LAB TEC ESEC

MATEMATICA

STORIA

TEAA

TMA

TTDMD

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   5C  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

SCIENZENAVIGAZIONE

INGLESE

STORIA

RELIGIONE

ED. FISICA

ITALIANO.

MECCANICA

MECCANICA

ELET ELE. A034

ITALIANO.

INGLESE

SCIENZENAVIGAZIONE

MATEMATICA

ED. CIVICA

MATEMATICA

MECCANICA

SCIENZENAVIGAZIONE

ITALIANO.

INGLESE

ELET ELE. A034

MATEMATICA

MECCANICA

ED. FISICA

STORIA

DIRITTO

SCIENZENAVIGAZIONE

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   5F  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

ITALIANO.

TPSEE

MATEMATICA

INGLESE

ELET ELETTROTECNICA

SIST ELET ED ELETTRO

ED. FISICA

ITALIANO.

TPSEE

ELET ELETTROTECNICA

INGLESE

ED. CIVICA.

SIST ELET ED ELETTRO

ITALIANO.

ELET ELETTROTECNICA

SIST ELET ED ELETTRO

MATEMATICA

TPSEE

TPSEE

INGLESE

MATEMATICA

ED. FISICA

RELIGIONE

SIST ELET ED ELETTRO

ELET ELETTROTECNICA
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ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   5G  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

MATEMATICA

INGLESE

TPSEE

STORIA

ITALIANO

ELET ELETTROTECNICA

SIST ELET ED ELETTRO

ITALIANO.

TPSEE

MATEMATICA

ELET ELETTROTECNICA

SIST ELET ED ELETTRO

ED. FISICA

INGLESE

SIST ELET ED ELETTRO

TPSEE

ELET ELETTROTECNICA

RELIGIONE

MATEMATICA

INGLESE

ELET ELETTROTECNICA

SIST ELET ED ELETTRO

ED. CIVICA.

TPSEE

STORIA

ED. FISICA
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ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   5G/L  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

MATEMATICA

INGLESE

TPSEE

TMPP(Mecc)

DIS PROG ORG(Mecc)

STORIA

ITALIANO

ELET ELETTROTECNICA DIS PROG ORG(Mecc)

SIST ELET ED ELETTRO MECC E MACCHINE

ITALIANO.

TPSEE SIST ED AUTO (Mecc)

MATEMATICA

ELET ELETTROTECNICA

MECC E MACCHINE

TMPP(Mecc)

SIST ELET ED ELETTRO DIS PROG ORG(Mecc)

ED. FISICA

INGLESE

SIST ELET ED ELETTRO

SIST ED AUTO (Mecc)

TMPP(Mecc)

TPSEE

ELET ELETTROTECNICA MECC E MACCHINE

RELIGIONE

MATEMATICA

INGLESE

ELET ELETTROTECNICA

DIS PROG ORG(Mecc)

SIST ELET ED ELETTRO

ED. CIVICA.

TPSEE TMPP(Mecc)

STORIA

ED. FISICA
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ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   5L  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

MATEMATICA

INGLESE

TMPP(Mecc)

DIS PROG ORG(Mecc)

STORIA

ITALIANO

DIS PROG ORG(Mecc)

MECC E MACCHINE

ITALIANO.

SIST ED AUTO (Mecc)

MATEMATICA

MECC E MACCHINE

TMPP(Mecc)

DIS PROG ORG(Mecc)

ED. FISICA

INGLESE

SIST ED AUTO (Mecc)

TMPP(Mecc)

MECC E MACCHINE

RELIGIONE

MATEMATICA

INGLESE

DIS PROG ORG(Mecc)

ED. CIVICA.

TMPP(Mecc)

STORIA

ED. FISICA
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ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   5M  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

MATEMATICA

INGLESE

PROG MULT

STORIA

ED. FISICA

LAB TEC

ORG E GEST PP

ORG E GEST PP

INGLESE

TEC DEI PROC P

STORIA

ED. CIVICA.

MATEMATICA

PROG MULT

LAB TEC

ED. FISICA

LAB TEC

TEC DEI PROC P

INGLESE

ITALIANO

ORG E GEST PP

ITALIANO.

MATEMATICA

LAB TEC

PROG MULT

ORG E GEST PP

RELIGIONE
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ISTITUTO SUPERIORE "CARLO RAMBALDI" - LAMEZIA TERME

ORARIO CLASSE   -   5N  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

LAB TEC ESEC

TEAA

TMA

ED. FISICA

TTDMD

LAB TEC ESEC

TEAA

MATEMATICA

INGLESE

RELIGIONE

TTDMD

TMA

ED. FISICA

STORIA

ED. CIVICA.

INGLESE

MATEMATICA

ITALIANO.

TTDMD

LAB TEC ESEC

MATEMATICA

TEAA

TMA

TTDMD

ITALIANO

STORIA
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